
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

RO.0050.93.2016

Zarządzenie nr 226/2016
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę
30 724,00 zł do kwoty 50 210 998,44 zł.

§2
Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę
30724,00 zł do kwoty 52 021 998,44 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 14855655,44 zł.

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 14 855655,44 zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
~
Artur Herold

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

fii\ tel. (58) 588 43 81
'U fax. (58)588 -15 69

r;,;'t gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo.
55 6342 0009 4000 Ol01 20000002



Uzasadnienie

DOCHODY
- w dziale 851 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Gdańsku FB-1.3111.298.2016.MS,
- w dziale 852 zostały dokonane zmiany na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Gdańsku FB-1.3111.98.2016.AR, FB-1.3111.176.2016.AR, FB-1.3111.300.2016.EK,
FB-1.3111.180.2016.MS, FB-1.3111.166.2016.AR, FB-1.3111.179.2016.MS.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 2 960 zł
przesunięte do działu 750 - 1 860 zł, 852 - 1 100 zł.

SKARBNII<tJfł~INY
G~9-K~owy

WÓJT GMINY
~-------::>

Artur Herold
Hanna Pultkammer

__________________ 1



DOCHODY BUDŻETU NA 2016 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 226/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 25.11.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 _. Ochrona zdrowia _ , ~ ..."""-,,.._. _ .. _ _ .. 0,00. ~~ 2 294,00 __ 2 294,00

85195 Pozostała działalność 0,00 2 294,00 2294,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 2294,00 2294,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 15 233 616,00 28 430,00 15 262 046,00

85203 Ośrodki wsparcia 527 466,00 25 970,00 553 436,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 526331,00 25970,00 552301,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85211 Świadczenie wychowawcze 7702000,00 0,00 7702000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 7694000,00 1 125,00 7695125,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji

6340 rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 8 000 00 _ 1 125 00 6 875 00
gminnym), związane z realizacją ",
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 73200,00 1 900,00 75 100,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 40 100,00 1 900,00 42 000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 158,00 500,00 91658,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11 000,00 500,00 11 500,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 250 540,00 60,00 250 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 540,00 60,00 600,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 50180274,44 30724,00 50210998,44

BeSTia

SKARBNI~rlNY
Gł~l,OWY

Hanna Puttkammer
) )

WÓJT GI\IINY
? ?

Artur Herold

Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2016 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 25.11.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 _ _ Transport i łączność _ et _.~__ ,'.. ,._ ~'.. • •. _. 2915959,00 _. 0,00 . _ 2915959,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 711 292,00 - 2 760,00 708 532,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 553 592,00 - 2 760,00 550 832,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 2 109567,00 2760,00 2 112327,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300759,00 2760,00 1 303519,00

750 Administracja publiczna' ~. 4390614,00 1 860,00 4392474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 526600,00 - 49500,00 477 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 300,00 - 35 000,00 372 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 2 500,00 8500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2949777,00 28500,00 2978277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1631000,00 48500,00 1679500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 000,00 6 000,00 296 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 000,00 - 5 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217800,00 - 10000,00 207800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 - 9 205,00 28 795,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 200,00 1 205,00 39405,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271 947,00 21 000,00 292947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68947,00 16000,00 84947,00

4300 Zakup usług pozostałych 170000,00 5000,00 175000,00

75095 Pozostała działalność ,. 564 890,00 1 860,00 566 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 240,00 1 730,00 166 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 650,00 130,00 155 780,00

754 .. _ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa _' ,443 500,00 0,00 443 500,00

Strona 1
BeSTia

) )



75412 Ochotnicze straże pożarne 401000,00 0,00 401 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55000,00 - 1 000,00 54000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000,00 9000,00 99000,00

4260 Zakup energii 26000,00 - 6 000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46000,00 1000,00 47000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000,00 - 3 000,00 147000,00

758 Różne rozliczenia - . .. 78445,00 - 2 960,00 75485,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78345,00 - 2960,00 75385,00

4810 Rezerwy 78345,00 - 2960,00 75385,00
-' -

801 Oświata i wychowanie "'" 15727861,00 0,00 15727861,00

80101 Szkoły podstawowe 8800265,00 6000,00 8806265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39080,00 1 500,00 40580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633484,00 - 1 800,00 631 684,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 300,00 100,00 11400,00

4300 Zakup usług pozostałych 195750,00 1 000,00 196750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6150,00 - 800,00 5350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248000,00 6000,00 254000,00

80104 Przedszkola 1863902,00 - 6 000,00 1 857902,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55000,00 - 6 000,00 49000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29385,00 0,00 29385,00

4300 Zakup usług pozostałych 9545,00 - 2 350,00 7195,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13585,00 2350,00 15935,00

851 Ochrona zdrowia 176000,00 2294,00 178294,00-
" - r-

85195 Pozostała działalność 0,00 2294,00 2294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1894,00 1894,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 17195881,00 29530,00 17225411,00

85203 Ośrodki wsparcia 620581,00 25970,00 646551,00
"'

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106735,00 25970,00 132705,00

85211 Świadczenie wychowawcze ,. 7727000,00 0,00 7727000,00

Strona 2
BeSTia

) )



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30500,00 1 125,00 31 625,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00 - 1 125,00 6875,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 73200,00 1900,00 75100,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73200,00 1900,00 75100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
,

977986,00 500,00 978486,00

3110 Świadczenia społeczne 15000,00 500,00 15500,00

85295 Pozostała działalność 464290,00 1 160,00 465450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29290,00 1 160,00 30450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska .,. .
1 211 190,00 0,00900 ~ 1 211190,00

~x; -- - - . - -
90002 Gospodarka odpadami 410290,00 0,00 410290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000,00 5000,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16450,00 - 3 100,00 13350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 900,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 117500,00 . 0,00 117500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25500,00 6000,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62000,00 - 6 000,00 56000,00

Razem: 51 991 274,44 30724,00 52021 998,44

SKARBNIK GMINY
Główny K~toWY

H~put\mer
~JT Gr.u:\"y- ;:::.

Artur Hero/d

Strona 3
BeSTia

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 25_11_2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
..

851 Ochrona zdrowia '-.~ -,..".. ...-- "
0,00 2 294,00 2 294,00-- .. - ~ .., ~..t~ . -_ - -

85195 Pozostała działalność 0,00 2294,00 2294,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 2294,00 2294,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 14147173,00 , 28430,00 14175603,00

85203 Ośrodki wsparcia 526331,00 25970,00 552301,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 526331,00 25970,00 552301,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85211 Świadczenie wychowawcze 7702000,00 0,00 7702000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 7694000,00 1 125,00 7695125,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji

6340 rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 8000,00 - 1 125,00 6875,00gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 40100,00 1900,00 42000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 40100,00 1900,00 42000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 500,00 11 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11 000,00 500,00 11 500,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 540,00 60,00 600,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 540,00 60,00 600,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 Razem: I 14824931.441 30724,001 14855655.441

SKARBNI~rPMINY
.-It,ęgowy ) )

WÓJT G 1\11"i Y
L-- :;>
Artur Hero/d

Hanna Puttkammer



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 25.11.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 - Ochrona zdrowia - .... ".- - -:::;'';" .,~ .> .- . 0,00 ... 2294,00 ... ..... -- 2294,00. -- ~~ ~ w _ .• ..1. •...
85195 Pozostała działalność 0,00 2294,00 2294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1894,00 1894,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00
.-

852 Pomoc społeczna 14147 173,00 28430,00 14175603,00- ..

85203 Ośrodki wsparcia 526331,00 25970,00 552301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102485,00 25970,00 128455,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7702000,00 0,00 7702000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30500,00 1 125,00 31 625,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00 - 1 125,00 6875,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 40100,00 1 900,00 42000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40100,00 1 900,00 42000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 500,00 11 500,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 500,00 11 500,00

85295 Pozostała działalność 540,00 60,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 60,00 600,00

1 Razem: I 14824931,441 30724,001 14855655,441

SKARBNIK GMINY
,1

~~

Hanna Puttkammer

gowy \VÓJT C'H~YL- _

Artur Hero/d



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 25.11.2016 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność - ~ -.' .,..,-,,, - - 2 915 959,00 ~".- 0,00 2 915 959,00.. ~- - -- = ~_.~.--~, - - - ~. -- . -.' . .. .

60014 Drogi publiczne powiatowe 711292,00 - 2 760,00 708532,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 553592,00 - 2760,00 550832,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 2109567,00 2760,00 2112327,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1300759,00 2760,00 1303519,00

750 Administracja publiczna 4390614,00 1860,00 4392474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 526600,00 - 49500,00 477 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407300,00 - 35 000,00 372300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80000,00 - 12000,00 68000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 2 500,00 8500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2949777,00 28500,00 2978277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631 000,00 48500,00 1679500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290000,00 6000,00 296000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43000,00 - 5 000,00 38000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217800,00 - 10000,00 207800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 - 3 000,00 2000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38000,00 - 9 205,00 28795,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38200,00 1 205,00 39405,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271947,00 21000,00 292947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68947,00 16000,00 84947,00

4300 Zakup usług pozostałych 170000,00 5000,00 175000,00

75095 Pozostała działalność 564890,00 1860,00 566750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165240,00 1730,00 166970,00

4300 Zakup usług pozostałych 155650,00 130,00 155780,00
-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443500,00 0,00 443500,00

Strona 1
BeSTia

) )



75412 Ochotnicze straże pożarne 401000,00 0,00 401000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55000,00 - 1 000,00 54000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000,00 9000,00 99000,00

4260 Zakup energii 26000,00 - 6000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46000,00 1000,00 47000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000,00 - 3 000,00 147000,00

758 Różne rozliczenia , - - 78445,00 - 2 960,00 - - -. 75485,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78345,00 - 2960,00 75385,00

4810 Rezerwy 78345,00 - 2 960,00 75385,00
- ,

801 Oświata i wychowanie 303000,00 0,00 303000,00

80101 Szkoły podstawowe 248000,00 6000,00 254000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248000,00 6000,00 254000,00

80104 Przedszkola 55000,00 - 6000,00 49000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55000,00 - 6 000,00 49000,00
_""

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1211190,00 0,00 1211190,00

90002 Gospodarka odpadami 410290,00 0,00 410290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000,00 5000,00 41000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16450,00 - 3100,00 13350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 - 900,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 1 000,00 1000,00

90095 Pozostała działalność 117500,00 0,00 117500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25500,00 6000,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62000,00 - 6 000,00 56000,00

Razem: 17849316,44 - 1 100,00 17848216,44

" ,.1\. liMINY
lJłowny Księ~~

S~Q.
Hanna puttkammer

WÓJT GI\II:\Y
L--- /

Arturllero/rl

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 25.11.2016 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia ~~ ~,,"''''--'''''- 0,00 ..- " ,-~ 2294,00 .~~ 2294,00- ",.-.- ..- '" -, " ~~~ ~. ..- .. - <> ~ "
~._-

85195 Pozostała działalność 0,00 2294,00 2294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1894,00 1894,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 17195881,00
,

29530,00 17225411,00-
85203 Ośrodki wsparcia 620581,00 25970,00 646551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106735,00 25970,00 132705,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7727000,00 0,00 7727000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30500,00 1 125,00 31 625,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00 - 1 125,00 6875,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 73200,00 1900,00 75100,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73200,00 1 900,00 75100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 977 986,00 500,00 978486,00

3110 Świadczenia społeczne 15000,00 500,00 15500,00
.

85295 Pozostała działalność 464290,00 1 160,00 465450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29290,00 1 160,00 30450,00

1 Razem: I 17195881,001 31824,001 17227705,001

SKARBNiGMINY
Główny . owy

H:!f!; ~1I mmmer

WÓJT GI\IINYL. ~

rtur "('rold

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 25.11.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie ~" ~- ._,--~ ~ ~M • ,
4047468,00 ~"o~""~ 0,00 4 047 468,00- -, ~ ,-~~.~ " ~ " ~

80101 Szkoły podstawowe 2636552,00 0,00 2636552,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6940,00 - 100,00 6840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5200,00 100,00 5300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12000,00 0,00 12000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5595,00 - 2350,00 3245,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 2350,00 7350,00

I Razem: I 4214308,001 0,001 4214308,001

SKARBN~~MINY

~Y'Y!E'rgowy ~ÓJT Gl\II:\Y.,

Hanna Puttkammer Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 25.11.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie ""." ,-'<.'''''_. ,.,.~ =-- .d ~ ~
:_'_' 1 743499,00 - _ ..~ 0,00 1 743499,00

, . .. - - "_ ~··_m" _ _. ~ - ~~-".- ~.,
••.•.u•••~ l:

80101 Szkoły podstawowe 1189634,00 0,00 1 189634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10340,00 1600,00 11 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86000,00 - 1 800,00 84200,00

4300 Zakup usług pozostałych 28200,00 1000,00 29200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 800,00 500,00

I Razem: I 1 755743,001 0,001 1 755743,001

S~RB~K.GMINY WÓJ"l Gl\lINY
~Mn lęgowy :;:.'-"rv'" ' 1;;";;; Hero/d
Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

)


